
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 
№ РД-07-59/05.08.2020 г. 

 

 

 На основание чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, относно сключване на споразумения между 

собствениците и ползвателите за създаване на масиви за ползване на земеделски земи за 

землищата на територията на община Трекляно за стопанската 2020/2021 година 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

 Комисии в състав, както следва: 
 
 

 I. Землище с. Трекляно, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 

 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

5. Евелина Георгиева – специалист „ОС“ в Общинска администрация – Трекляно 

6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 ІI. Землища с. Злогош и с. Брест, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 
 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Живка Костадинова – кметски наместник на с. Злогош и с. Брест 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

  

 IІІ. Землище с. Косово, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 

 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

mailto:odzgknl@abv.bg


   

 5. Аксиния Андонова – кметски наместник на с. Косово 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 ІV. Землища с. Средорек, с. Бъзовица и с. Чешлянци, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 

 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Борка Алексова – кметски наместник на с. Средорек, с. Бъзовица и с. Чешлянци 

6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

     

 V. Землища с. Горно Кобиле, с. Долно Кобиле и с. Киселица, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 
 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Радко Йосифов – кметски наместник на с. Горно Кобиле, с. Долно Кобиле и с. Киселица 

6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 VІ. Землище с. Габрешевци, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 

 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Стамен Иванов – кметски наместник на с. Габрешевци 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 VІI. Землище с. Горни Коритен, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 
 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Виолета Андонова – кметски наместник на с. Горни Коритен 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 VІII. Землище с. Долни Коритен, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 

 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 



   

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Милчо Ников – кметски наместник на с. Долни Коритен 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 ІX. Землище с. Драгойчинци, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 
 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Георги Ставрев – кметски наместник на с. Драгойчинци 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 X. Землища с. Метохия и с. Побит камък, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 

 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Ангел Боянов – кметски наместник на с. Метохия и с. Побит камък 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 XI. Землище с. Сушица, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 
 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Никола Ангелов – кметски наместник на с. Сушица 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

 XII. Землище с. Уши, община Трекляно 

 

 Председател: Йордан Домозетов – началник на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 и членове: 

 1. Даниела Хаджийска – юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД „Земеделие” – Кюстендил 

 2. Анелия Стоянова – старши експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил  

 3. Камелия Петкова – старши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 4. Ани Симеонова – младши експерт в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно  

 5. Теменужка Крумова – кметски наместник на с. Уши 

 6. инж. Мария-Ирина Атанасова – старши експерт „АО“ в СГКК – Кюстендил   

 

  

 



   

 със задачи: 

 

1.  Да ръководят сключването на споразумения между собствениците и/или 

ползвателите за създаване на масиви за ползване на земеделски земи в съответните землища за 

стопанската 2020/2021 година и в случай, че не се постигнат доброволни такива, да съставят 

проект за служебно разпределение на ползването на земите по масиви, съгласно определения в 

ЗСПЗЗ и ППЗСПЗЗ ред. 

2.  Да осъществяват правомощията си по ЗСПЗЗ съгласно чл. 37в, ал. 1-4 и съответните 

текстове от ППЗСПЗЗ, уреждащи условията и реда за определянето на масивите за ползване на 

земеделските земи. 

 

 За работата си всяка комисия да изготви доклад до директора на ОД „Земеделие“ -  

Кюстендил със съдържанието по чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ. 

 

 Съгласно чл. 72б, ал. 1 от ППЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви в кметствата на с. 

Брест, с. Злогош, с. Бъзовица, с. Габрешевци, с. Косово, с. Средорек, с. Киселица, с. Горно 

Кобиле, с. Долно Кобиле, с. Горни Коритен, с. Долни Коритен, с. Драгойчинци, с. Метохия, с. 

Побит камък, с. Сушица, с. Уши и с. Чешлянци, сградата на община Трекляно и на 

информационното табло на офис Трекляно на Общинска служба по земеделие – Кюстендил с 

офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците на Община Трекляно и ОД 

„Земеделие“ – Кюстендил. 

 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Марияна Шукерова – главен директор 

на ГД „АР” в ОД „Земеделие“ - Кюстендил. 

 

 Заповедта да се сведе до знанието на членовете на комисията за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

          ДИРЕКТОР:          /п/ 

         /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 

 

 


